
Uchwała Nr 26/2021 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr 47/2020 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 5 października 

2020 r. w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Pracowników Badawczo-

Dydaktycznych Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 Zarządzenia 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

 

W Uchwale Nr 47/2020 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego z dnia 5 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji ds. Oceny 

Pracowników Badawczo-Dydaktycznych zmienia się tytuł Uchwały na: „W Uchwale Nr 

47/2020 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego z dnia 5 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji Wydziału Nauk 

Humanistycznych ds. Oceny Pracowników Badawczo-Dydaktycznych, Badawczych i 

Dydaktycznych”. 

 

 

§ 2 

 

W § 1 Uchwały Nr 47/2020 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego z dnia 5 października 2020 r. skreśla się: „Prof. ucz. dr hab. Anna 

Szczepan-Wojnarska” i „dr Małgorzata Ślarzyńska”.  

 

§ 3  

 

W § 1 Uchwały Nr 47/2020 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego z dnia 5 października 2020 r. do składu Wydziałowej Komisji dodaję 

się: 

  

„Prof. ucz. dr hab. Piotr Majewski; 

Prof. ucz. dr hab. Raul Bruni”. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                  

 

 

 Dziekan  

 dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


